
Forgalmi adó analitika 1

Február

DEMO cég Készült :
Lap :

2023.04.05

Számlaszám :

M e g n e v e z é s
Biz.

szám
Ellen-

számla
Teljesítés
dátuma

Azonosít
Mentes
Alap Adó

Vissza nem ig. 25%-os
Összesen

AlapAlap Adó

4661 Beszerz.elözet.felsz.áfa

Alap Adó
Nullás

Az előző időszak forgalma 14 642 659.00 3 625 020.00

84/2023 Demo Partner 4542503 SG2300027023.02.094542503 0.00 0.00 53 270.00 T N53 270.000 000.00

92/2023 Demo Partner 4542012 10027910342123.02.224542012 0.00 0.00 15 340.00 T N15 340.000 000.00

92/2023 Demo Partner 4542012 10027910342123.02.224542012 0.00 0.00 8 331.00 T N8 331.000 000.00

192/2023 Demo Partner 4542011 512023000396736123.03.204542011 0.00 0.00 1 216.00 T N1 216.000 0* 00.00

2023.2. hónap 0.00 83 409.00 0.00 0.00 83 409.000.00

Összesen könyvelt: 0.00 78 157.00 0.00 0.00 78 157.000.00

ÖSSZESEN (2023.2 - 2023.2) : 

0.00 78 157.00 0.00 0.00 78 157.000.00ÖSSZESEN KÖNYVELT (2023.2 - 2023.2) : 

0.00 83 409.00 0.00 0.00 83 409.000.00

ÁFA  érték összesen (könyvelt) : 0.00

Számlaszám :

M e g n e v e z é s
Biz.

szám
Ellen-

számla
Teljesítés
dátuma

Azonosít 18 % -os
Alap Adó

27 % -os Összesen
Alap Adó

4661 Beszerz.elözet.felsz.áfa

Adó
5 % -os

Alap

Az előző időszak forgalma 14 642 659.00 3 625 020.00

68/2023 Demo Partner 4542141 SAN-RE0006825123.02.014542141 0.00 41 081 193 231.00 T I0 152 150.0000.00

69/2023 Demo Partner 4542141 SAN-RE0006826423.02.014542141 0.00 91 642 431 055.00 T I0 339 413.0000.00

2033/2023 Demo Partner 4542388 2023-00001223.02.014542388 0.00 2 131 10 023.00 T I0 7 892.0000.00

77/2023 Demo Partner 4542031 SZ/2023/20016623.02.014542031 0.00 7 031 33 071.00 T I0 26 040.0000.00

2030/2023 Demo Partner 4542378 CA23/123123.02.024542378 0.00 387 1 820.00 T I0 1 433.0000.00

67/2023 Demo Partner 4542141 SAN-RE0006829223.02.024542141 0.00 768 825 3 616 325.00 T I0 2 847 500.0000.00

75/2023 Demo Partner 4542004 220212318023.02.024542004 0.00 1 586 884 7 464 231.00 T I0 5 877 347.0000.00

76/2023 Demo Partner 4542222 56200204805223.02.024542222 0.00 4 375 20 577.00 T I0 16 202.0000.00

76/2023 Demo Partner 4542222 56200204805223.02.024542222 0.00 3 330 15 668.00 T I0 12 338.0000.00

85/2023 Demo Partner 4542016 0A/Z914U23.02.024542016 0.00 41 346 194 477.00 T I0 153 131.0000.00

93/2023 Demo Partner 4542190 705327733823.02.024542190 0.00 481 361 2 264 179.00 T I0 1 782 818.0000.00

93/2023 Demo Partner 4542190 705327733823.02.024542190 0.00 810 3 810.00 T I0 3 000.0000.00

2031/2023 Demo Partner 4542377 LTC3-00446423.02.034542377 0.00 1 290 6 068.00 T I0 4 778.0000.00

78/2023 Demo Partner 4542003 BFV20230115123.02.034542003 0.00 55 025 258 822.00 T I0 203 797.0000.00
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Forgalmi adó analitika 2

Február

DEMO cég Készült :
Lap :

2023.04.05

Számlaszám :

M e g n e v e z é s
Biz.

szám
Ellen-

számla
Teljesítés
dátuma

Azonosít
18 % -os

Alap Adó
27 % -os Összesen

Alap Adó

4661 Beszerz.elözet.felsz.áfa

5 % -os
Alap Adó

95/2023 Demo Partner 4542159 AF230115323.02.034542159 0.00 150 120 706 120.00 T I0 556 000.0000.00

2032/2023 Demo Partner 4542378 CA23/133423.02.064542378 0.00 2 403 11 302.00 T I0 8 899.0000.00

91/2023 Demo Partner 4542016 0A/Z91KW23.02.064542016 0.00 12 385 58 255.00 T I0 45 870.0000.00

2034/2023 Demo Partner 4542378 CA23/138623.02.074542378 0.00 3 417 16 073.00 T I0 12 656.0000.00

88/2023 Demo Partner 4542099 23/00008523.02.074542099 0.00 4 050 19 050.00 T I0 15 000.0000.00

81/2023 Demo Partner 4542140 M / 2023-00076923.02.084542140 0.00 201 960 949 960.00 T I0 748 000.0000.00

2036/2023 Demo Partner 4542378 CA23/144423.02.084542378 0.00 2 603 12 243.00 T I0 9 640.0000.00

112/2023 Demo Partner 4542158 27/202323.02.084542158 0.00 512 124 2 408 880.00 T I0 1 896 756.0000.00

82/2023 Demo Partner 4542296 VS23/021123.02.084542296 0.00 139 923 658 155.00 T I0 518 232.0000.00

82/2023 Demo Partner 4542296 VS23/021123.02.084542296 0.00 769 3 619.00 T I0 2 850.0000.00

83/2023 Demo Partner 4542150 82-82230091/202323.02.094542150 0.00 67 273 316 434.00 T I0 249 161.0000.00

2037/2023 Demo Partner 4542150 40-40230028/202323.02.094542150 0.00 12 152 57 159.00 T I0 45 007.0000.00

2037/2023 Demo Partner 4542150 40-40230028/202323.02.094542150 0.00 537 2 527.00 T I0 1 990.0000.00

89/2023 Demo Partner 4542466 A2023-0003823.02.094542466 0.00 66 019 310 535.00 T I0 244 516.0000.00

84/2023 Demo Partner 4542503 SG2300027023.02.094542503 0.00 14 383 67 652.00 T N0 53 269.0000.00

114/2023 Demo Partner 4542159 AF230134523.02.094542159 0.00 372 298 1 751 178.00 T I0 1 378 880.0000.00

140/2023 Demo Partner 4542331 A-000222/202323.02.094542331 0.00 35 313 166 103.00 T I0 130 790.0000.00

141/2023 Demo Partner 4542331 A-000238/202323.03.034542331 0.00 9 450 44 450.00 T I0 35 000.00* 00.00

142/2023 Demo Partner 4542331 A-000239/202323.03.034542331 0.00 9 450 44 450.00 T I0 35 000.00* 00.00

167/2023 Demo Partner 4542260 ASZ-2023-323.02.094542260 0.00 348 300 1 638 300.00 T I0 1 290 000.0000.00

2038/2023 Demo Partner 4542378 CA23/153123.02.104542378 0.00 442 2 080.00 T I0 1 638.0000.00

90/2023 Demo Partner 4542054 2023/0007923.02.104542054 0.00 17 010 80 010.00 T I0 63 000.0000.00

94/2023 Demo Partner 4542047 401349895923.02.234542047 0.00 20 572 96 766.00 T I0 76 194.0000.00

94/2023 Demo Partner 4542047 401349895923.02.134542047 0.00 8 940 42 048.00 T I0 33 108.0000.00
121/2023162 Demo Partner 4542489 BE-2023-11423.02.134542489 0.00 6 885 32 385.00 T I0 25 500.0000.00

80/2023 Demo Partner 4542053 23300679XB23.02.144542053 0.00 50 444 237 274.00 T I0 186 830.0000.00

107/2023 Demo Partner 4542005 231400227323.02.144542005 0.00 11 550 54 327.00 T I0 42 777.0000.00

107/2023 Demo Partner 4542005 231400227323.02.144542005 0.00 24 715 116 253.00 T I0 91 538.0000.00

107/2023 Demo Partner 4542005 231400227323.02.144542005 0.00 17 010 80 010.00 T I0 63 000.0000.00

99/2023 Átvezetési számla adott előleg 99-9923026/202323.02.143687 0.00 425 197 2 000 000.00 T N0 1 574 803.0000.00
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Forgalmi adó analitika 3

Február

DEMO cég Készült :
Lap :

2023.04.05

Számlaszám :

M e g n e v e z é s
Biz.

szám
Ellen-

számla
Teljesítés
dátuma

Azonosít
18 % -os

Alap Adó
27 % -os Összesen

Alap Adó

4661 Beszerz.elözet.felsz.áfa

5 % -os
Alap Adó

128/2023 Demo Partner 4542043 010003154323.02.144542043 0.00 1 539 087 7 239 411.00 T I0 5 700 324.0000.00

203/2023 Demo Partner 4542327 F006318/23V23.02.144542327 0.00 31 439 147 882.00 T I0 116 443.0000.00

2039/2023 Demo Partner 4542357 CZF-2023-3523.02.154542357 0.00 8 716 40 999.00 T I0 32 283.0000.00

2039/2023 Demo Partner 4542357 CZF-2023-3523.02.154542357 0.00 532 2 501.00 T I0 1 969.0000.00

113/2023 Demo Partner 4542222 630003590523.02.154542222 0.00 58 937 277 221.00 T N0 218 284.0000.00

113/2023 Demo Partner 4542222 630003590523.02.154542222 0.00 50 050 235 423.00 T N0 185 373.0000.00

129/2023 Demo Partner 4542043 010003159223.02.154542043 0.00 1 535 888 7 224 362.00 T I0 5 688 474.0000.00

145/2023 Demo Partner 4542016 JA/A17EJ23.02.154542016 0.00 86 400 406 400.00 T I0 320 000.0000.00

150/2023 Demo Partner 4542005 231060192023.02.154542005 0.00 12 177 57 278.00 T I0 45 101.0000.00

150/2023 Demo Partner 4542005 231060192023.02.154542005 0.00 10 094 47 481.00 T I0 37 387.0000.00

150/2023 Demo Partner 4542005 231060192023.02.154542005 0.00 2 422 11 392.00 T I0 8 970.0000.00

150/2023 Demo Partner 4542005 231060192023.02.154542005 0.00 29 160 137 160.00 T I0 108 000.0000.00

115/2023 Demo Partner 4542299 B2023-0051723.02.164542299 0.00 17 505 82 338.00 T I0 64 833.0000.00

144/2023 Demo Partner 4542331 A-000270/202323.03.084542331 0.00 9 450 44 450.00 T I0 35 000.00* 00.00

161/2023 Demo Partner 4542106 230007123.02.164542106 0.00 33 750 158 750.00 T I0 125 000.0000.00

161/2023 Demo Partner 4542106 230007123.02.164542106 0.00 338 1 588.00 T I0 1 250.0000.00

109/2023 Demo Partner 4542327 F006941/23V23.02.174542327 0.00 34 919 164 249.00 T I0 129 330.0000.00

109/2023 Demo Partner 4542327 F006941/23V23.02.174542327 0.00 386 1 816.00 T I0 1 430.0000.00

135/2023 Demo Partner 4542063 175483/202323.02.174542063 0.00 0 9 240.00 T I0 0.004408 800.00

143/2023 Demo Partner 4542331 A-000269/202323.03.084542331 0.00 9 450 44 450.00 T I0 35 000.00* 00.00

146/2023 Demo Partner 4542149 10146/202323.02.174542149 0.00 607 770 2 858 770.00 T I0 2 251 000.0000.00

2040/2022 Demo Partner 4542377 LTC3-00666123.02.204542377 0.00 2 292 10 782.00 T I0 8 490.0000.00

2041/2023 Demo Partner 4542014 101623-0345623.02.164542014 0.00 6 226 29 286.00 T I0 23 060.0000.00

117/2023 Demo Partner 4542013 HOU5-SZ-109277223.02.204542013 0.00 13 606 64 000.00 T I0 50 394.0000.00

118/2023 Demo Partner 4542377 LTC3-00658423.02.204542377 0.00 334 1 572.00 T I0 1 238.0000.00

119/2023 Demo Partner 4542377 LTC3-00663223.02.204542377 0.00 8 257 38 839.00 T I0 30 582.0000.00

136/2023 Demo Partner 4542016 0A/Z93SF23.02.204542016 0.00 26 868 126 378.00 T I0 99 510.0000.00

149/2023 Demo Partner 4542215 23010023323.02.204542215 0.00 22 134 104 112.00 T I0 81 978.0000.00

130/2023 Demo Partner 4542043 010003167523.02.214542043 0.00 1 103 528 5 190 668.00 T I0 4 087 140.0000.00

120/2023 Demo Partner 4542338 KP2023/0050923.02.214542338 0.00 25 299 119 000.00 T I0 93 701.0000.00

ENTERSYS  Tel: 06-30-286-3832



Forgalmi adó analitika 4

Február

DEMO cég Készült :
Lap :

2023.04.05

Számlaszám :

M e g n e v e z é s
Biz.

szám
Ellen-

számla
Teljesítés
dátuma

Azonosít
18 % -os

Alap Adó
27 % -os Összesen

Alap Adó

4661 Beszerz.elözet.felsz.áfa

5 % -os
Alap Adó

92/2023 Demo Partner 4542012 10027910342123.02.224542012 0.00 6 481 42 863.00 T N0 24 002.0058911 791.00

122/2023 Demo Partner 4542232 A2023-0038123.02.224542232 0.00 15 904 74 808.00 T I0 58 904.0000.00
123/2023164 Demo Partner 4542232 A2023-0038223.02.224542232 0.00 997 4 690.00 T I0 3 693.0000.00

134/2023 Demo Partner 4542013 HOU5-SZ-109277923.02.224542013 0.00 20 197 95 000.00 T I0 74 803.0000.00

138/2023 Demo Partner 4542122 WG23-0105123.02.224542122 0.00 15 012 70 613.00 T I0 55 601.0000.00

148/2023 Demo Partner 4542190 705327859123.02.224542190 0.00 100 255 471 571.00 T I0 371 316.0000.00

148/2023 Demo Partner 4542190 705327859123.02.224542190 0.00 70 744 332 759.00 T I0 262 015.0000.00

148/2023 Demo Partner 4542190 705327859123.02.224542190 0.00 810 3 810.00 T I0 3 000.0000.00

160/2023 Demo Partner 4542215 23010024223.02.224542215 0.00 60 094 282 666.00 T I0 222 572.0000.00

186/2023 Demo Partner 4542331 A-000330/202323.02.224542331 0.00 76 661 360 591.00 T I0 283 930.0000.00

137/2023 Demo Partner 4542140 M / 2023-00097223.02.224542140 0.00 6 374 29 980.00 T I0 23 606.0000.00

137/2023 Demo Partner 4542140 M / 2023-00097223.02.224542140 0.00 3 187 14 990.00 T I0 11 803.0000.00

214/2023 Demo Partner 4542137 AH00064/23V23.02.224542137 0.00 0 3 549.00 T I0 0.001693 380.00

2042/2023 Demo Partner 4542479 NZ-2023-3423.02.234542479 0.00 18 709 88 000.00 T I0 69 291.0000.00

156/2023 Demo Partner 4542019 HUTR-202300092623.02.234542019 0.00 549 066 2 582 643.00 T I0 2 033 577.0000.00

171/2023 Demo Partner 4542421 PL00243/23V23.02.234542421 0.00 5 542 26 067.00 T I0 20 525.0000.00

205/2023 Demo Partner 4542272 B2023-0014523.02.234542272 0.00 258 822 1 217 421.00 T N0 958 599.0000.00

139/2023 Demo Partner 4542466 A2023-0006123.02.244542466 0.00 65 243 306 882.00 T I0 241 639.0000.00

147/2023 Demo Partner 4542194 2023/10323.02.244542194 0.00 217 808 1 024 506.00 T I0 806 698.0000.00

176/2023 Demo Partner 4542159 AF230203823.02.244542159 0.00 522 418 2 457 298.00 T I0 1 934 880.0000.00

185/2023 Demo Partner 4542331 A-000368/202323.02.244542331 0.00 83 329 391 954.00 T I0 308 625.0000.00

2044/2023 Demo Partner 4542221 K/2023/0018223.02.274542221 0.00 2 779 13 072.00 T I0 10 293.0000.00

2045/2023 Demo Partner 4542381 2023/0041323.02.274542381 0.00 3 682 17 320.00 T I0 13 638.0000.00

2046/2023 Demo Partner 4542378 CA23/219623.02.274542378 0.00 4 995 23 494.00 T I0 18 499.0000.00

2048/2023 Demo Partner 4542388 2023-00001723.02.274542388 0.00 3 512 16 520.00 T I0 13 008.0000.00

157/2023 Demo Partner 4542466 A2023-0006823.02.284542466 0.00 17 425 81 962.00 T I0 64 537.0000.00

159/2023 Demo Partner 4542005 231060193723.02.284542005 0.00 65 215 306 752.00 T I0 241 537.0000.00

159/2023 Demo Partner 4542005 231060193723.02.284542005 0.00 4 050 19 050.00 T I0 15 000.0000.00

159/2023 Demo Partner 4542005 231060193723.02.284542005 0.00 807 3 797.00 T I0 2 990.0000.00

163/2023 Demo Partner 4542298 2023-10523.02.284542298 0.00 43 966 206 802.00 T I0 162 836.0000.00
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Forgalmi adó analitika 5

Február

DEMO cég Készült :
Lap :

2023.04.05

Számlaszám :

M e g n e v e z é s
Biz.

szám
Ellen-

számla
Teljesítés
dátuma

Azonosít
18 % -os

Alap Adó
27 % -os Összesen

Alap Adó

4661 Beszerz.elözet.felsz.áfa

5 % -os
Alap Adó

164/2023 Demo Partner 4542315 WHUI008535223.03.114542315 0.00 1 701 8 001.00 T I0 6 300.00* 00.00

165/2023 Demo Partner 4542315 WHUI008596023.03.164542315 0.00 31 957 150 317.00 T I0 118 360.00* 00.00

166/2023 Demo Partner 4542111 11054713105423.03.144542111 0.00 5 946 27 970.00 T I0 22 024.00* 00.00

187/2023 Demo Partner 4542111 11064670602423.03.204542111 0.00 93 047 437 665.00 T I0 344 618.00* 00.00

188/2023 Demo Partner 4542111 11073448758423.03.174542111 0.00 109 126 513 295.00 T I0 404 169.00* 00.00

189/2023 Demo Partner 4542111 11073448758523.03.174542111 0.00 52 316 246 080.00 T I0 193 764.00* 00.00

192/2023 Demo Partner 4542011 512023000396736123.03.204542011 0.00 331 3 248.00 T N0 1 225.00* 801 612.00

196/2023 Demo Partner 4542353 717-C/2323.02.284542353 0.00 23 474 110 413.00 T N0 86 939.0000.00

196/2023 Demo Partner 4542353 717-C/2323.02.284542353 0.00 4 050 19 050.00 T N0 15 000.0000.00

224/2023 Demo Partner 4542060 10/23/007069623.04.044542060 0.00 1 017 4 780.00 T N0 3 763.00* 00.00

225/2023 Demo Partner 4542060 10/23/007069723.04.044542060 0.00 291 1 367.00 T N0 1 076.00* 00.00

226/2023 Demo Partner 4542060 10/23/007069823.04.044542060 0.00 1 924 9 046.00 T N0 7 122.00* 00.00

227/2023 Demo Partner 4542060 10/23/007532823.04.044542060 0.00 16 410 77 190.00 T N0 60 780.00* 00.00

230/2023 Demo Partner 4542222 56200208261423.04.044542222 0.00 42 717 200 926.00 T N0 158 209.00* 00.00

231/2023 Demo Partner 4542222 56200208261523.04.044542222 0.00 315 691 1 484 920.00 T N0 1 169 229.00* 00.00

232/2023 Demo Partner 4542222 56200208357023.04.044542222 0.00 15 521 73 006.00 T N0 57 485.00* 00.00

233/2023 Demo Partner 4542222 56200208676623.04.054542222 0.00 179 838 845 902.00 T N0 666 064.00* 00.00

533/2023 Demo Partner 4542222 56200208676623.04.054542222 0.00 152 968 719 516.00 T N0 566 548.00* 00.00

66 878 875.002023.2. hónap 14 212 635.0052 639 379.000.000.001 278.0025 583.00

63 524 798.002023.2. hónap 13 498 591.0049 994 788.000.000.001 496.0029 923.00

ÖSSZESEN (2023.2 - 2023.2) : 

25 583.00 1 278.00 0.00 0.00 52 639 379.00 14 212 635.00 66 878 875.00ÖSSZESEN KÖNYVELT (2023.2 - 2023.2) : 

29 923.00 1 496.00 0.00 0.00 49 994 788.00 13 498 591.00 63 524 798.00

ÁFA  érték összesen (könyvelt) : 14 213 913.00

3 625 020.00

0.0025 231 552.00

28 856 572.00Tárgyhavi halmozott forgalom 

Egyenleg : ................................................

ENTERSYS  Tel: 06-30-286-3832



Forgalmi adó analitika 6

Február

DEMO cég Készült :
Lap :

2023.04.05

Számlaszám :

M e g n e v e z é s
Biz.

szám
Ellen-

számla
Teljesítés
dátuma

Azonosít
Fordított ÁFA

Alap Adó
Vissza nem ig. 25%-os Összesen

AlapAlap Adó

4662 Fordított ÁFA

Nullás
Alap Adó

Számlaszám :

M e g n e v e z é s
Biz.

szám
Ellen-

számla
Teljesítés
dátuma

Azonosít
Fordított ÁFA

Alap Adó
Vissza nem ig. 25%-os

Összesen
AlapAlap Adó

4662 Fordított ÁFA

Alap Adó
Nullás

Az előző időszak forgalma 332 270.00 0.00

100/2023 Demo Partner 4542040 PRBF2023/002723.02.094542040 6 000 000.00 0.00 6 000 000.00 T I0.000 000.00

150/2023 Demo Partner 4542005 231060192023.02.154542005 25 110.00 0.00 25 110.00 T I0.000 000.00

179/2023 Demo Partner 4542514 IS-2023-123.02.224542514 538 000.00 0.00 538 000.00 T I0.000 000.00

147/2023 Demo Partner 4542194 2023/10323.02.244542194 17 340.00 0.00 17 340.00 T I0.000 000.00

184/2023 Demo Partner 4542040 PRBF2023/007023.02.274542040 6 460 000.00 0.00 6 460 000.00 T I0.000 000.00

2023.2. hónap 13 040 450.00 0.00 0.00 0.00 13 040 450.000.00

Összesen könyvelt: 13 040 450.00 0.00 0.00 0.00 13 040 450.000.00

ÖSSZESEN (2023.2 - 2023.2) : 

13 040 450.00 0.00 0.00 0.00 13 040 450.000.00ÖSSZESEN KÖNYVELT (2023.2 - 2023.2) : 

13 040 450.00 0.00 0.00 0.00 13 040 450.000.00

ÁFA  érték összesen (könyvelt) : 14 213 913.00

Számlaszám :

M e g n e v e z é s
Biz.

szám
Ellen-

számla
Teljesítés
dátuma

Azonosít 18 % -os
Alap Adó

27 % -os Összesen
Alap Adó

4662 Fordított ÁFA

Adó
5 % -os

Alap

Az előző időszak forgalma 332 270.00 0.00

100/2023 Átvezetési bank  23.02.093891 0.00 1 620 000 7 620 000.00 T I0 6 000 000.0000.00

150/2023 Átvezetési bank  23.02.153891 0.00 6 780 31 890.00 T I0 25 110.0000.00

179/2023 Átvezetési bank  23.02.223891 0.00 145 260 683 260.00 T I0 538 000.0000.00

147/2023 Átvezetési bank  23.02.243891 0.00 4 682 22 022.00 T I0 17 340.0000.00

184/2023 Átvezetési bank  23.02.273891 0.00 1 744 200 8 204 200.00 T I0 6 460 000.0000.00

16 561 372.002023.2. hónap 3 520 922.0013 040 450.000.000.000.000.00

16 561 372.002023.2. hónap 3 520 922.0013 040 450.000.000.000.000.00
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Forgalmi adó analitika 7

Február

DEMO cég Készült :
Lap :

2023.04.05

Számlaszám :

M e g n e v e z é s
Biz.

szám
Ellen-

számla
Teljesítés
dátuma

Azonosít
18 % -os

Alap Adó
27 % -os Összesen

Alap Adó

4662 Fordított ÁFA

5 % -os
Alap Adó

ÖSSZESEN (2023.2 - 2023.2) : 

0.00 0.00 0.00 0.00 13 040 450.00 3 520 922.00 16 561 372.00ÖSSZESEN KÖNYVELT (2023.2 - 2023.2) : 

0.00 0.00 0.00 0.00 13 040 450.00 3 520 922.00 16 561 372.00

ÁFA  érték összesen (könyvelt) : 17 734 835.00

0.00

0.003 579 177.00

3 579 177.00Tárgyhavi halmozott forgalom 

Egyenleg : ................................................

ÁFA  visszaigénylések összesen 17 734 835.00

ENTERSYS  Tel: 06-30-286-3832


